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Protokół z posiedzenia  

Komisji Współpracy Zagranicznej i Integracji Europejskiej  

w dniu 25 czerwca 2018 r. 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

 
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku.  

2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Komisji Współpracy Zagranicznej 

i Integracji Europejskiej z dnia 16.05.2018 r. 

3. Opiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie 

zawarcia Wspólnego Oświadczenia o współpracy między Województwem Śląskim 

(Rzeczpospolita Polska), krajem związkowym Nadrenią Północną-Westfalią 

(Republika Federalna Niemiec) a regionem Hauts-de-France (Republika 

Francuska) (druk V/805). 

4. Sprawy różne. 

 

Ad. 1. 

Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku. 

Przewodnicząca Komisji Współpracy Zagranicznej i Integracji Europejskiej, pani 

Krystyna Jasińska, otworzyła posiedzenie Komisji, przywitała zebranych, przedstawiła 

proponowany porządek posiedzenia i poddała go pod głosowanie         

(ZA – 7, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0). 

 

Ad. 2.  

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Komisji Współpracy Zagranicznej i Integracji 

Europejskiej z dnia 16.05.2018 r. 

Przewodnicząca Komisji Współpracy Zagranicznej i Integracji Europejskiej, pani 

Krystyna Jasińska, wobec braku uwag poddała protokół pod głosowanie 

(ZA – 7, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0). 
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Ad. 3. 

Opiniowanie projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie zawarcia 

Wspólnego Oświadczenia o współpracy między Województwem Śląskim (Rzeczpospolita 

Polska), krajem związkowym Nadrenią Północną-Westfalią (Republika Federalna 

Niemiec) a regionem Hauts-de-France (Republika Francuska) (druk V/805). 

Członek Komisji Współpracy Zagranicznej i Integracji Europejskiej, pani 

Małgorzata Ochęduszko-Ludwik, wyjaśniła, że poprzednie porozumienie wygasło. 

Jednocześnie nazwa francuskiego regionu ma nowe brzmienie i jest podstawa, aby 

zmienić porozumienie i jednocześnie zawrzeć nowe na kolejne lata. Zgodę 

z Ministerstwa Spraw Zagranicznych otrzymaliśmy 18 czerwca, potem było posiedzenie 

zarządu – zmiany w projekcie są kosmetyczne (nowa nazwa administracyjna, nacisk na 

zatrudnienie nowych ludzi, a nie na zatrudnienie w ogóle). Nowe porozumienie jest też 

zmienione w zakresie czasu trwania – po trzech latach, jeśli nie będzie żadnego sygnału, 

automatycznie przedłuży się ono na kolejne trzy lata. Strona francuska bardzo chciałaby, 

aby to porozumienie trójstronne zostało podpisane 20 lipca we Francji na Szczycie 

Młodzieży. 

Przewodnicząca Komisji Współpracy Zagranicznej i Integracji Europejskiej, pani 

Krystyna Jasińska, wobec braku pytań, poddała pod głosowanie omawiany projekt 

uchwały      (ZA – 7, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 0). 

  

Ad. 4. 

Sprawy różne. 

Przewodnicząca Komisji Współpracy Zagranicznej i Integracji Europejskiej, pani 

Krystyna Jasińska, wobec wyczerpania porządku obrad zamknęła posiedzenie Komisji 

Współpracy Zagranicznej i Integracji Europejskiej. 

 

 

 

Krystyna Jasińska 
Przewodnicząca 
Komisji Współpracy Zagranicznej  
i Integracji Europejskiej 

Protokół sporządziła  
Ewa Blondzik 


